כל מערך החשבונות של החברה במשך שנים שהיה בידי הרשות החוקרת הוחזר. גם אם ניתן לסווגו כחומר חקירה, הדרישה אינה מידתית, שהרי כל הנתונים דרושים למעקב אחר התנועות הכספיים נמצאים בחומר החקירה שהועמד לרשות הסנגורים. כיוון שהנתונים קיימים בכל חומר החקירה שנמסר, החומרים הנוספים המבוקשים אינם רלוונטיים. הבקשה נדחית.

ניתנה היום, כ"ו אייר תש"פ, 20 מאי 2020, בהעדר הצדדים.